[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 27 марта 2014 года

                                                       № 453
О внесении изменений в решение Думы города от 30.11.2012 № 319
«Об утверждении Порядков расчёта арендной платы за недвижимое и движимое имущество, передаваемое по договорам аренды»

В целях реализации решения Думы города от 24.12.2013 №424 «О бюджете муниципального образования город Радужный на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» и в соответствии с постановлением администрации города Радужный от 27.02.2014 № 344 «О мерах по реализации решения Думы города Радужный «О бюджете муниципального образования город Радужный на 2014 год и на плановый период 2015 – 2016 годов», Дума города решила:

1. Внести в решение Думы города от 30.11.2012 № 319 «Об утверждении Порядков расчёта арендной платы за недвижимое и движимое имущество, передаваемое по договорам аренды» следующие изменения:

   - в приложении № 1 к решению Думы города Радужный слова «Ктд – 0,01» заменить словами «Ктд – 0,04».

  2. Перерасчёт арендной платы по действующим договорам аренды на недвижимое муниципальное имущество произвести с 01.06.2014.

  3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

  4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

   Г.П. Борщёв